
  

UCHWAŁA NR 305/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

139 567 883,67 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

133 546 318,15 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok zgodnie 

z załącznikami Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

15 682 318,13 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



Uzasadnienie do uchwały Nr 305/2025 z dnia 31.12.2025 r. 

Zmienia się planowany na 2025 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 139 567 883,67 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 133 546 318,15 zł.  

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii przenosi się środki w wysokości 935,42 zł ze składek na ubezpieczenia społeczne 

oraz w wysokości 2 396,37 zł ze składek na Fundusz Pracy na wynagrodzenia osobowe 

w kwocie 3 331,79 zł. 

W rozdziale 71015 Nadzór budowlany dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną 

kwotę 1 086 zł w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przenosi się 

środki w wysokości 22 017 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej przenosi się środki w wysokości 41 217 zł 

z zakupu materiałów i wyposażenia na wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom na wypłatę świadczeń strażakom w KPPSP 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W rozdziale 75495 Pozostała działalność zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 

236 340 zł w związku z niewykorzystaniem środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na 

opłacenie usługi zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy przebywających 

w miejscach zgłoszonych do Wojewody Mazowieckiego przez powiat nowodworski. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80115 Technika przenosi się środki 

w wysokości 100 zł z zakupu energii na szkolenia pracowników w planie wydatków Zespołu 

Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące w planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego 

w Nasielsku przenosi się środki w wysokości 402 zł z zakupu energii na szkolenia 

pracowników na przeprowadzenie szkolenia dotyczącego wykorzystania narzędzi sztucznej 

inteligencji w procesie dydaktycznym. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 11 105 zł. Zmiany wprowadza się na 



zabezpieczenie środków na wydatki bieżące w Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku 

w związku z koniecznością dostosowania planu do potrzeb jednostki. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85321 Zespoły do 

spraw orzekania o niepełnosprawności dokonuje się przesunięć między paragrafami na 

łączną kwotę 11 840,32 zł.  

W rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się przesunięć między paragrafami na 

łączną kwotę 5 288 zł. Zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na zakup materiałów 

i wyposażenia 4 158 zł oraz na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

1 130 zł w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W rozdziale 85395 Pozostała działalność zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 

1 917,83 zł z tytułu niewykorzystanych środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na 

realizację zadań z zakresu polityki społecznej związanych z wydawaniem orzeczeń 

o niepełnosprawności obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26a ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85595 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 3 461,32 zł na koszty utrzymania dzieci obywateli Ukrainy 

umieszczonych w pieczy zastępczej. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 -236 340,00

2100 -236 340,00

853 -1 917,83

2100 -1 917,83

855 0,00

2100 0,00

-238 257,83

0,00

0,00

0,00

-238 257,83

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 472 331,00 0,00 11 235 991,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 562 880,00 0,00 1 326 540,00

3 461,32 18 127,32

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 489 365,00 0,00 1 487 447,17

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 600,00 0,00 1 682,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

423 776,50 0,00 423 776,50

Rodzina 3 687 477,82 3 461,32 3 690 939,14

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
14 666,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 368 746,00 0,00 4 368 746,00

bieżące razem: 135 433 934,18 3 461,32 135 199 137,67

947 221,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

523 445,00 0,00 523 445,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 139 802 680,18 3 461,32 139 567 883,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

947 221,50 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 305/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.12.2025 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 258 676,75 2 258 676,75 2 258 156,75 1 124 025,46 1 134 131,29 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 417,79 -4 417,79 -4 417,79 -3 331,79 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 417,79 4 417,79 4 417,79 3 332,79 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 676,75 2 258 676,75 2 258 156,75 1 124 026,46 1 134 130,29 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 705,46 1 017 705,46 1 017 705,46 207 705,46 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 331,79 -3 331,79 -3 331,79 -3 331,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 331,79 3 331,79 3 331,79 3 331,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 705,46 1 017 705,46 1 017 705,46 207 705,46 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 971,29 1 240 971,29 1 240 451,29 916 320,00 324 131,29 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 086,00 -1 086,00 -1 086,00 0,00 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086,00 1 086,00 1 086,00 1,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 971,29 1 240 971,29 1 240 451,29 916 321,00 324 130,29 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 881 009,85 23 556 079,85 22 945 255,85 16 750 664,47 6 194 591,38 0,00 599 124,00 11 700,00 0,00 0,00 324 930,00 324 930,00 0,00 0,00

-22 017,00 -22 017,00 -22 017,00 0,00 -22 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 017,00 22 017,00 22 017,00 0,00 22 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 881 009,85 23 556 079,85 22 945 255,85 16 750 664,47 6 194 591,38 0,00 599 124,00 11 700,00 0,00 0,00 324 930,00 324 930,00 0,00 0,00

19 592 298,85 19 267 368,85 19 250 608,85 16 029 420,45 3 221 188,40 0,00 16 760,00 0,00 0,00 0,00 324 930,00 324 930,00 0,00 0,00

-22 017,00 -22 017,00 -22 017,00 0,00 -22 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 017,00 22 017,00 22 017,00 0,00 22 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 592 298,85 19 267 368,85 19 250 608,85 16 029 420,45 3 221 188,40 0,00 16 760,00 0,00 0,00 0,00 324 930,00 324 930,00 0,00 0,00

12 098 331,00 11 580 331,00 10 908 750,00 8 077 053,00 2 831 697,00 0,00 671 581,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

-277 557,00 -277 557,00 -277 557,00 0,00 -277 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 217,00 41 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 861 991,00 11 343 991,00 10 631 193,00 8 077 053,00 2 554 140,00 0,00 712 798,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

10 118 036,00 9 900 036,00 9 228 455,00 8 075 553,00 1 152 902,00 0,00 671 581,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00

-41 217,00 -41 217,00 -41 217,00 0,00 -41 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 217,00 41 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 118 036,00 9 900 036,00 9 187 238,00 8 075 553,00 1 111 685,00 0,00 712 798,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00

1 562 880,00 1 562 880,00 1 562 880,00 0,00 1 562 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-236 340,00 -236 340,00 -236 340,00 0,00 -236 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 326 540,00 1 326 540,00 1 326 540,00 0,00 1 326 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 741 652,02 37 974 958,02 37 258 002,21 32 514 617,94 4 743 384,27 269 100,00 98 100,00 349 755,81 0,00 0,00 766 694,00 766 694,00 0,00 0,00

-502,00 -502,00 -502,00 0,00 -502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 741 652,02 37 974 958,02 37 258 002,21 32 514 617,94 4 743 384,27 269 100,00 98 100,00 349 755,81 0,00 0,00 766 694,00 766 694,00 0,00 0,00

11 624 080,00 11 624 080,00 11 607 398,00 9 720 898,00 1 886 500,00 0,00 16 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 624 080,00 11 624 080,00 11 607 398,00 9 720 898,00 1 886 500,00 0,00 16 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 315 743,00 11 315 743,00 11 122 243,00 10 150 656,00 971 587,00 187 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-402,00 -402,00 -402,00 0,00 -402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,00 402,00 402,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 315 743,00 11 315 743,00 11 122 243,00 10 150 656,00 971 587,00 187 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 305/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.12.2025 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 927 053,29 16 902 553,29 14 964 047,39 11 847 411,00 3 116 636,39 1 812 165,90 126 340,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

-11 105,00 -11 105,00 -10 855,00 -8 500,00 -2 355,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 105,00 11 105,00 11 105,00 11 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 927 053,29 16 902 553,29 14 964 297,39 11 850 016,00 3 114 281,39 1 812 165,90 126 090,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

11 152 797,00 11 128 297,00 11 110 664,00 8 367 666,00 2 742 998,00 0,00 17 633,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

-11 105,00 -11 105,00 -10 855,00 -8 500,00 -2 355,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 105,00 11 105,00 11 105,00 11 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 152 797,00 11 128 297,00 11 110 914,00 8 370 271,00 2 740 643,00 0,00 17 383,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

6 259 421,00 6 220 799,00 5 746 088,00 5 269 880,00 476 208,00 422 375,00 52 336,00 0,00 0,00 0,00 38 622,00 38 622,00 0,00 0,00

-19 046,15 -19 046,15 -19 046,15 -7 859,75 -11 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 128,32 17 128,32 17 128,32 12 970,32 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 257 503,17 6 218 881,17 5 744 170,17 5 274 990,57 469 179,60 422 375,00 52 336,00 0,00 0,00 0,00 38 622,00 38 622,00 0,00 0,00

729 688,00 729 688,00 729 688,00 623 399,00 106 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 840,32 -11 840,32 -11 840,32 -5 751,32 -6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 840,32 11 840,32 11 840,32 11 840,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 688,00 729 688,00 729 688,00 629 488,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 911 547,00 4 911 547,00 4 905 541,00 4 537 662,00 367 879,00 0,00 6 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 288,00 -5 288,00 -5 288,00 -1 130,00 -4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 288,00 5 288,00 5 288,00 1 130,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 911 547,00 4 911 547,00 4 905 541,00 4 537 662,00 367 879,00 0,00 6 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 568,00 41 946,00 3 600,00 1 560,00 2 040,00 0,00 38 346,00 0,00 0,00 0,00 38 622,00 38 622,00 0,00 0,00

-1 917,83 -1 917,83 -1 917,83 -978,43 -939,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 650,17 40 028,17 1 682,17 581,57 1 100,60 0,00 38 346,00 0,00 0,00 0,00 38 622,00 38 622,00 0,00 0,00

9 043 958,26 9 043 958,26 2 102 228,29 1 018 578,85 1 083 649,44 3 796 388,97 3 145 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 461,32 3 461,32 3 461,32 0,00 3 461,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 047 419,58 9 047 419,58 2 105 689,61 1 018 578,85 1 087 110,76 3 796 388,97 3 145 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 666,00 14 666,00 14 666,00 0,00 14 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 461,32 3 461,32 3 461,32 0,00 3 461,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 127,32 18 127,32 18 127,32 0,00 18 127,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 781 114,66 121 998 207,66 108 291 527,44 80 469 645,14 27 821 882,30 7 512 850,55 4 722 707,00 361 455,81 166 666,86 943 000,00 11 782 907,00 11 782 907,00 0,00 0,00

-334 644,94 -334 644,94 -334 394,94 -19 691,54 -314 703,40 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 848,43 99 848,43 58 631,43 27 408,11 31 223,32 0,00 41 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 546 318,15 121 763 411,15 108 015 763,93 80 477 361,71 27 538 402,22 7 512 850,55 4 763 674,00 361 455,81 166 666,86 943 000,00 11 782 907,00 11 782 907,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 785 868,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 785 868,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 514 145,23 1 514 145,23 1 513 625,23 1 114 025,46 399 599,77 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 417,79 -4 417,79 -4 417,79 -3 331,79 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 417,79 4 417,79 4 417,79 3 332,79 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514 145,23 1 514 145,23 1 513 625,23 1 114 026,46 399 598,77 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 705,46 287 705,46 287 705,46 197 705,46 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 331,79 -3 331,79 -3 331,79 -3 331,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 331,79 3 331,79 3 331,79 3 331,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 705,46 287 705,46 287 705,46 197 705,46 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 439,77 1 226 439,77 1 225 919,77 916 320,00 309 599,77 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 086,00 -1 086,00 -1 086,00 0,00 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086,00 1 086,00 1 086,00 1,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 439,77 1 226 439,77 1 225 919,77 916 321,00 309 598,77 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 889 451,00 9 889 451,00 9 217 870,00 8 075 553,00 1 142 317,00 0,00 671 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 217,00 -41 217,00 -41 217,00 0,00 -41 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 217,00 41 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 889 451,00 9 889 451,00 9 176 653,00 8 075 553,00 1 101 100,00 0,00 712 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 880 036,00 9 880 036,00 9 208 455,00 8 075 553,00 1 132 902,00 0,00 671 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 217,00 -41 217,00 -41 217,00 0,00 -41 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 217,00 41 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 880 036,00 9 880 036,00 9 167 238,00 8 075 553,00 1 091 685,00 0,00 712 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 018,00 776 018,00 729 688,00 623 399,00 106 289,00 0,00 46 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 840,32 -11 840,32 -11 840,32 -5 751,32 -6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 840,32 11 840,32 11 840,32 11 840,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 018,00 776 018,00 729 688,00 629 488,00 100 200,00 0,00 46 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 688,00 729 688,00 729 688,00 623 399,00 106 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 840,32 -11 840,32 -11 840,32 -5 751,32 -6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 840,32 11 840,32 11 840,32 11 840,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 688,00 729 688,00 729 688,00 629 488,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 682 318,13 15 662 761,13 12 900 553,55 9 953 205,88 2 947 347,67 1 940 069,58 822 138,00 0,00 0,00 0,00 19 557,00 19 557,00 0,00 0,00

-57 475,11 -57 475,11 -57 475,11 -9 083,11 -48 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 475,11 57 475,11 16 258,11 15 173,11 1 085,00 0,00 41 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 682 318,13 15 662 761,13 12 859 336,55 9 959 295,88 2 900 040,67 1 940 069,58 863 355,00 0,00 0,00 0,00 19 557,00 19 557,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 305/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.12.2025 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski


